1

[image: Герб ХМР 2015 OKKw]

АДМИНИСТРАЦИЯ
ХАСАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
пгт Славянка

[bookmark: _GoBack]16.10.2023 г                                                                                                                №1894 -па

О начале отопительного периода 2023-2024 годов на территории Хасанского муниципального округа (с. Барабаш,с. Безверхово, пгт Приморский).

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2002 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», с пунктом 5 Правил предоставления коммунальных услуг собственникам и пользователям помещений в многоквартирных домах и жилых домах, утвержденных постановлением Правительства Российской Федерации от 6 мая 2011 № 354 «О предоставлении коммунальных услуг собственникам и пользователям помещений в многоквартирных домах и жилых домах», руководствуясь Уставом Хасанского муниципального округа, администрация Хасанского муниципального округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Предприятиям, организациям, учреждениям здравоохранения и объектам соцкультбыта всех форм собственности:
          Начать отопительный период 2023-2024 годов на территории Хасанского муниципального округа (с. Барабаш, с. Безверхово, пгт  Приморский) с 8-00 часов 17 октября 2023 года.
2. Опубликовать настоящее постановление в Бюллетене муниципальных правовых актов Хасанского муниципального округа и разместить на официальном сайте администрации Хасанского муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Хасанского
муниципального округа                                                                                           И.В. Степанов
image1.jpeg